
MUNICIPIO DE DZIDZANTÚN
YUCATAN

Estado Analítico de Ingresos
19/ago/2019

Del 01/ene/2019 Al 30/jun/2019
08:14 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00IMPUESTOS $634,274.00 $634,274.00 $1,228,117.50 $1,228,117.50 593,843.50

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $36,064.00 $36,064.00 $0.00 $0.00 -36,064.00

$0.00DERECHOS $486,324.00 $486,324.00 $59,351.00 $59,351.00 -426,973.00

$0.00PRODUCTOS $0.00 $0.00 $48.88 $48.88 48.88

$0.00APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$4,279.40PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $52,969,495.00 $52,973,774.40 $14,756,820.87 $14,756,820.87 -38,212,674.13

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$4,279.40         Total $54,126,157.00 $54,130,436.40 $16,044,338.25 $16,044,338.25 -38,081,818.75

         Ingresos Excedentes -38,081,818.75

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $634,274.00 $634,274.00 $1,228,117.50 $1,228,117.50 593,843.50$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $36,064.00 $36,064.00 $0.00 $0.00 -36,064.00$0.00

DERECHOS $486,324.00 $486,324.00 $59,351.00 $59,351.00 -426,973.00$0.00

PRODUCTOS $0.00 $0.00 $48.88 $48.88 48.88$0.00

APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $52,969,495.00 $52,973,774.40 $14,756,820.87 $14,756,820.87 -38,212,674.13$4,279.40

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

99 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$4,279.40         Total $54,126,157.00 $54,130,436.40 $16,044,338.25 $16,044,338.25 -38,081,818.75

         Ingresos Excedentes -38,081,818.75
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C. ISMAEL AGUILAR PUC C. JUAN CARLOS CASTILLO HERRERA

SECRETARIO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

C. JORGE ALBERTO LOPEZ ESTRADAC. LORNA GPE. CANTO Y ZALDIVAR

SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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